
Nově otevřené prodejny: Organic Market, Krásné vůně, Individual.Fitness

VÁNOCE 2024
Šťastně a vesele společně

O Vánocích se mi splnil 
sen…

Str. 5

Marie
Rottrová

fo
to

: L
e

n
ka

 H
a

ta
šo

vá

S
o

u
tě

ží
me o strom

ečky



FLERjarmark®

23. listopadu
2024 | 10–18 hodin | Ostrava

sobota

Nákupní centrum Géčko
autorské šperky | oblečení | háčkované,
pletené i šité doplňky | sirupy | ubrusy
a spoustu dalšího najdete v sobotu

v Nákupním centru Géčko.

fler.cz

Připravujeme



MIKULÁŠ
Společná nadílka Géčka a hypermarketu Globus.
Potkejte se s Mikulášem, čertem i andělem. Chcete, aby předali 
dětem dárečky od Vás? Doneste je k označenému stolu na pasáži 
před dm drogerií. V 16.30 hodin budou dětem předány.

VÁNOČNÍ DÍLNIČKY

Adventní neděle 1., 8. a 15. prosince
13.00–18.00

Tvoření pro děti s vánoční tématikou od ArmiDanArt.
Přijďte si s dětmi vyrobit:
1. prosince - Věnečky a andílky 
8. prosince - Baňky a hvězdičky
15. prosince - Svícny a andílky

Sobota 7. prosince
15.00–18.00

Advent v Géčku



4 | Géčko 05/2024

Připravujeme

VYZVEDNĚTE SI DÁRKY U NÁS!
Výdejní boxy před Géčkem

VÁNOČNÍ VINYL BURZA

PIRÁTSKÁ STEZKA

MATTEL HERNA

Akce pro všechny hudební nadšence. Již počtvrté pro Vás 
pořádáme burzu hudební nosičů, LP, CD i kazet.
Setkání pořádá spolek Šedí vlci.

Hravé odpoledne pro děti na téma pirátů. 
Můžete se těšit na odměnu za splnění 
úkolů i tombolu o hodnotné ceny.

Dvoudenní herna s hračkami značky Mattel. Můžete se těšit na 
BARBIE, HOT WHEELS, MEGA BLOKS i FISHER-PRICE hračky.

12. a 13. prosince od 9.00 do 20.00 hodin

25. ledna 2025 od 14.00 do 18.00 hodin

22. a 23. února 2025 od 10.00 do 18.00 hodin



5 | Géčko 05/2024

Ostrava je často vnímána jako průmyslové 
město, ale pro Vás to bylo místo, kde začala 
Vaše hudební dráha. Jakým způsobem Vás Os-
trava formovala jako umělkyni? 

Ostrava byla a stále je město, ve kterém je 
symbióza těžkého průmyslu s kulturou: divad-
la, kina, rozhlas, televize, kulturní domy a další. 
Právě v jednom z ostravských kulturních domů 
u dolu Hlubina jsem začala zpívat s první kape-
lou. Posouvala jsem se dál a byly to právě os-
travský rozhlas a televize, které mi daly šanci 
přiblížit se k širokému publiku.

Je něco, co byste si přála sdělit svému mladšímu 
já na začátku kariéry? Existuje nějaký moment, 
na který jste obzvláště pyšná, ale zůstává v po-
zadí za těmi nejznámějšími úspěchy?

Nikdy jsem nebyla příliš ctižádostivá, neusilova-
la jsem o slávu, ale snažila jsem se dělat svoji 
práci co nejlépe. No a štěstí mi přálo.

…když hvězdy stoupají vzhůru!!! 

fo
to

: L
e

n
ka

 H
a

ta
šo

vá

(*13. listopadu 1941 Ostrava-Hrušov) 
je česká zpěvačka, pianistka, hudební 
skladatelka, textařka.
Pochází z hudební rodiny, otec byl 
známým českým varhaníkem (Vladimír 
Rotter) a matka českou operetní 
zpěvačkou. Vystudovala bohumínské 
gymnázium. Po ukončení střední ško-
ly pracovala jako úřednice. Zúčastnila 
se ostravské hudební soutěže, která 
hledala mladé talenty. Na základě této 
soutěže získala nabídku na první vy-
stoupení v Československé televizi.
První gramofonovou desku vydala roku 
1968. Od tohoto roku zpívala se skupinou 
Flamingo (později pod názvem Plameňá-
ci).
Po celou svou kariéru pracovala s nej- 
významnějšími československými tex-
taři i muzikanty - Jaroslavem Wykren-
tem, Jaromírem Nohavicou, Jiřinou 
Fikejzovou a Jiřím Zmožkem.
Můžeme vzpomenout na nejznámější 
písně jako: Lásko nebo Řeka lásky, 
Markétka, Bouda Na hororu, Hodina H, 
To mám tak ráda, Lásko, voníš deštěm, 
Ten vůz už jel, Měli jsme se potkat dřív, 
Skořápky ořechů, Zřejmě letos nikde ne-
jsou kytky.
V ostravském televizním studiu získa-
la možnost vlastního pořadu Divadélko 
pod věží, kde si zvala různé významné 
hosty a vznikly zde známé duety - Klíč 
pro štěstí s Jiřím Bartoškou, S tím bláz-
nem si nic nezačínej s Pavlem Bob-
kem, Najednou s Karlem Gottem.
V roce 2021 při příležitosti 80. narozenin 
vydal Supraphon výběr největších hitů 
na vinylu s názvem Lady Soul (hudebním 
vzorem jí byla vždy Aretha Franklin, po-
dle níž jí byl dán přídomek „česká Lady 
Soul“).
V roce 2024 byla oceněna medailí Za 
zásluhy I. stupně, za zásluhy v oblasti 
umění.
Má dva syny, kteří jsou oba dva hudeb-
ními skladateli a muzikanty.

MARIE Rottrová  



6 | Géčko 05/2024

Nejen v Ostravě si Vás vždy spojíme s úspěšným 
televizním projektem Divadélko pod věží, který 
se točil v budově Nové radnice, jež je jednou 
z dominant našeho města. Duety a scénky 
z pořadu se staly legendárními. Vzpomenete 
pro nás na pořad a třeba i na některého z hostů?

Divadélko pod věží byl velmi oblíbený televizní 
pořad, měl už v České televizi hodně repríz a divá-
ci ho stále rádi sledují a často mi to i připomínají... 
Natočila jsem celkem 25 dílů, všechny s milými 
a skvělými hosty. Vzpomenu třeba na Josefa 
Abrháma, který před tím do žádného zábavného 
pořadu nechtěl jít. Velice jsem si vážila toho, že 
moje pozvání přijal, dokonce si chtěl se mnou 
zahrát čtyřručně na klavír!

Jelikož jsme nákupní centrum, zajímalo by nás, 
jaký máte vztah k módě. Máte nějaké oblíbené 
značky nebo módní kousky, či módní návrháře?

Neobjednávám si oblečení přes internet, cho-
dím ráda nakupovat i do obchodních center. 
Potřebuji si sáhnout na materiál, zjistit sku-
tečnou barvu, střih a potom si to vyzkoušet. 
Upřednostňuji kvalitní a klasické kousky 
oblečení, které se dají kombinovat, třeba i s tím, 
co už mám ve skříni.

Blíží se období vánočních svátků. Vzpomenete 
si na nějaký dárek, který jste dostala v dětství 
a který pro Vás měl zvláštní význam?

Prožívala jsem ve svém dětství krásné Vánoce 
v muzikantské a křesťanské rodině.

Tatínek byl varhaník, tak jsme dost vánočního 
času trávili v kostele, kde i maminka zpívala 
v chrámovém sboru.

Jako děti jsme se moc těšily na dárky, zatím-
co je můj bratr s předstihem hledal po domě, já 
jsem trpělivě čekala na Štědrý večer.

Byla jsem velká čtenářka, tak mě těšily knížky, 
ale jako holku taky "měkké" dárky, oblečení...

Taky se mi o Vánocích splnil sen, dostala 
jsem bílé krasobruslařské boty, chodili jsme 
s bráchou často bruslit na ostravský zimní sta-
dion.

Máte nějaký speciální recept nebo tip, jak si vy-
tvořit klidnou a pohodovou vánoční atmosféru 
doma? Co Vám osobně pomáhá dostat se do 
pravé vánoční nálady?

Domácí Vánoce ráda připravuji s předstihem, 
už od začátku prosince, je to pro mě záruka 
pěkné vánoční atmosféry a klidné domácí po-
hody. Podobně to mám s dárky, brzy je koupím 
a každý hned zabalím. :)

Jaký máte vztah k vánočním koncertům? Jsou 
pro Vás něčím zvláštní, odlišné od jiných vy-
stoupení? Víme, že letos Vás jich pár čeká, 
a dokonce jeden také u nás v Ostravě.

Léta už tradičně dělám vánoční koncerty, 
většinou v divadlech, nebo i v kulturních do-
mech.
Ale měla jsem už i velké vánoční turné ve spor-
tovních halách, jedno taky na Slovensku, na 
kterém jsme hráli společně s Vaškem Neckářem.
Vánoční koncerty jsou fajn, i když mám osob-
ně méně času na vánoční přípravy. Zato mě 
tyto koncerty slavnostně naladí a vidím, že i lidí 
v sále jsou se mnou na stejné vlně.

1. 12. 2024 
OSTRAVAR ARÉNA

OSTRAVA

11. 11222.. 2220002244 
OOOSSTTTRRRAAAVVVAAARRR AAARRRÉÉÉNNNAAA

OOSSSTTTRRRAAAVVAAA



7 | Géčko 05/2024

lovala celé dětství, tak ji chci představit i svým 
příznivcům a fanouškům, jako krátkou součást 
mého vánočního koncertu v ostravské velké 
Aréně.

Řeknete nám, co Vám v současné době dělá 
největší radost, co Vás těší a naplňuje energií, 
která z Vás tak září? SMILE

Radost a energii mi v životě přináší téměř 
všechno! Rodina, fajn lidi, zvířátka, dobrá muzi- 
ka, práce, hezké věci, jaro, léto, podzim, zima 
a tak...

Všichni jsme taky více "vyfiknutí", je to zkrátka 
slavnostní!
Na letošní vánoční čas jsme připravili dva velké 
adventní koncerty. Jeden z nich bude v Ostravar 
Aréně, první adventní neděli 1. prosince. Kromě 
mé kapely mně bude doprovázet i Janáčko-
va filharmonie Ostrava, která navíc pro tento 
koncert nastudovala společně se smíšeným 
a dětským sborem půvabnou Vánoční mši, kte-
rou složil a napsal, krátce po mém narození, 
můj tatínek, ostravský varhaník Vladimír Ro-
tter. Tahle hudba nás doma provázela a okouz- 

MY JSME TEN 
SPRÁVNÝ JEŽÍŠEK
Daruj dárkový poukaz Géčka!

NAKUPTE
O ADVENTNÍ NEDĚLI

1. 12., 8. 12. a 15. 12.
od 14.00 do 18.00 hod.

dárkové poukazy Géčka 
minimálně za 500 Kč

a vyzvedněte si
na pasáži Géčka

DÁREK ZDARMA!



Udělejte mazlíčkům radost
dárky z naší nabídky.

Přejeme krásné Vánoce
plné úsměvů!



Doba přípravy: 1,5 hodiny 
Co budete potřebovat na cca 40 ks (podle velikosti formičky): 
120 g dětských piškotů, 110 g mletých lískových ořechů,  
50 g moučkového cukru, 70 g másla, 10 g kakaa, 3–4 lžíce mléka,  
zbylé piškoty ze sáčku na uzavření úlků
K naplnění: hustý vaječný likér, případně 50 g másla a 3 lžíce 
vaječného likéru
Postup: 
Piškoty rozemeleme. Dáme do mísy společně s mletými lískovými ořechy (doporučujeme je předem opražit na 
pánvi), kakaem, cukrem a máslem. Rukama vypracujeme hladké kompaktní těsto. Pokud by těsto nešlo spojit, 
přidáme několik lžic mléka. Vždy nejprve jednu, potom těsto propracujeme a opakujeme, dokud se těsto pěkně 
nespojí. Těsto necháme krátce uležet v lednici.
Mezitím si připravíme náplň. Buď můžeme úlky plnit přímo hustším vaječným likérem, nebo v mikrovlnné 
troubě povolíme 50 g másla (stačí zhruba 10 vteřin) a vymícháme s vaječným likérem dohladka. Potom dáme 
ztuhnout do lednice. Těsto na úlky vyndáme z lednice. Rukou vytvarujeme kuličku velkou právě 
tak, aby se vešla do formičky, kterou máme. Kuličku obalíme v moučkovém cukru, velmi důkladně 
vmáčkneme do formičky. Vařečkou uděláme do středu dírku a tu naplníme buď vaječným likérem, 
nebo krémem z vaječného likéru. Nakonec přilepíme jeden celý piškot jako dno.

VČELÍ ÚLKY
Ve spolupráci s @kitchenaffair.cz

Inz_Gecko_160x115_recept.indd   1Inz_Gecko_160x115_recept.indd   1 29.10.2024   7:5929.10.2024   7:59

Straší vám 
doma prázdná 
lednice?

Naplňte si ji na pár kliknutí, odkudkoliv a kdykoliv 
se vám to hodí. Jděte na iGlobus.cz, vyberte si z více 
než 30 000 produktů a my vám nákup připravíme 
k vyzvednutí na ostravské výdejně.

Jděte na 
iGlobus.cz

Vložte do košíku, 
co potřebujete

Vyzvědněte si nákup 
na výdejně Ostrava

Vyberte datum a 
čas výdeje

NAKUPTE SI



10 | Géčko 05/2024

Nikol, jak dlouho pracujete pro 
Individual.Fitness?

Jsou tomu již dva roky, co pracuji v této firmě 
na manažerské pozici. Předtím jsem pro ně 
dělala i lektorku, kdy jsem to měla jako brigádu 
k předchozí práci. Lekce se mi natolik zalíbily, že 
jsem začala dělat osobní tréninky, a poté jsem 
dostala nabídku, abych šla na manažerskou 
pozici na pobočce IQ Towers. A jelikož bydlím 
v Porubě, byla pro mé vedení jasná volba, že 
až se otevře pobočka v Géčku, tak se přesunu 
sem.
 

Jak vůbec značka Individual.Fitness 
vznikla?

Majitelé Individual.Fitness, manželé Pohlovi, 
hledali vhodný prostor pro vznik fitness centra 
a přihlásili se o prostor v pobočce IQ Towers, 
který byl původně nabízen jako  nebytové pros-
tory. Budova vyhlásila tender a v den svatby 
manželů Pohlových, se dozvěděli, že prostor 
získali a tak vzniklo Individual.Fitness, první 
pobočka v IQ Towers. Následně došlo expanzi 
a vznikla druhá pobočka v Organice v centru 
Ostravy a nyní třetí v Nákupním centru Géčko.

V čem je Individual.Fitness odlišné od 
jiných fitness center?

Pobočka v Géčku je vybavená stroji nejnověj- 
ší řady značky Technogym (italská značka – 
současná jednička na trhu). Stroje jsou plně 
digitalizovány, a nabízí průvodce cvičením. 
Umělá inteligence Check up vám udělá analýzu 
těla a stroje se vám nastaví přesně na míru.
S námi nemusíte mít žádné zkušenosti, a zvlád- 
nete trénink sami. Poté nabízíme Pilates Re-
former – unikátní světová lekce na posílení 
a protažení celého těla na speciálních lavicích 
s odporem. Využívaly se hojně k rehabilitaci 
sportovců (je to hodně rozšířené v Austrálii a ve 
Velké Británii). Následně se zjistilo, že to má 
spoustu výhod i pro lidi, kteří cvičí klasicky.

1.

2.

3.

...ze zákulisí Géčka

Máte nějaký tip na vánoční dárek pro 
zákazníky Géčka?

Určitě doporučuji naše dárkové vouchery, které 
mohou zákazníci zakoupit u nás na recepci fit-
ness centra. Myslím, že je to dárek, který potěší, 
přeci jen je po Vánocích největší návštěvnost 
fitness center.

4.

...ze zákulisí Géčka

Nikol Luzarová
Manažerka pobočky



Moje dm-app
dm.cz

Na dárky mám 
šestý smysl
Zažij sílu inspirace.

KAMARÁDI
OD  DOBRÉ VOD Y

Sbírejte jahody 
a maliny z pitíček pro děti  

Dobrá voda a získejte  
plyšové kamarády!

Connor

Ke
lly

Shelly

Odile

Bernard

www.kamaradioddobrevody.cz      Akce platí od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2024.

EPL-24-088GI_B_Kamaradi_DobreVody_78x125mm.indd   1EPL-24-088GI_B_Kamaradi_DobreVody_78x125mm.indd   1 03.10.2024   9:4903.10.2024   9:49



Co přinese Ježíšek?

Nezapomeňte
     na mazlíčky

Dětský bob
s volantem
STRATOS
GISMO RIDERS
1699 Kč

SQUISHMALLOWS
MFP PAPÍRNICTVÍ

od 299 Kč
Pohádkový 

medvídek MAX
BAMBULE

1799,90 Kč

Hra PSÍ ŽIVOT
BAMBULE
999,90 Kč

Dětské pouzdro na brýle
OPTIKA LUNETTES
279 Kč

BrainMax Vegan 
Omega Kids, 
omega-3 pro 
děti, 90 ml
BRAINMAX
499 Kč

Tričko s vánočním 
potiskem Grinch

NEW YORKER
349 Kč

Dárková sada
do koupele

SAUBÄR
119 Kč

Husa na 
Boží hod
LOUIE 
KONZERVA
75 Kč

Dětská
kotníková obuv

LASOCKI
1149 Kč

Tipy na dárky pro děti

12 | Géčko 05/2024



● vstupenky ● dárkové vouchery  
●  drobné dárkové předměty 

Vše najdete na www.ndm.cz  
nebo v pokladnách NDM

Na Vánoce darujte  
emoce, zážitek, radost

DARUJTE  
DIVADLO

Foto Kristýna Junková

Antoine de Saint-Exupéry, Petr Sís, Jakub Maksymov

Pilot a Malý princ
Dobrodružná obrazivá biogra�e pilota a spisovatele Antoina de Saint-Exupéryho.
Režie: Jakub Maksymov

Premiéra: 15. listopadu 2024
7+

divadloloutek.cz

Inscenační  projekt „Pi lot  a  Malý princ“ v znikl  za �nanční  podpor y Moravskoslezského kraje.

Činnost DLO je  možná díky �nanční  podpoře statutárního města Ostrava,  Moravskoslezského kraje  a  Ministerstva kultur y ČR.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Pilot_inzerát_Géãko.pdf   1   24.10.2024   10:36 www.bumbumcomedy.cz

VÁNOČNÍ PRODEJ VSTUPENEK 
A DÁRKOVÝCH POUKAZŮ 
v Nákupním centru Géčko

OD 13:00 DO 18:00

NEDĚLE

1. 12. 2024

Partneři Géčka



www.trzisteradosti.cz

Vánoční Tržiště radosti
Pořiďte vánoční dárky na Tržišti, kde je mnoho věcí originál a nikde jinde je
neseženete. A kde každý dárek přinese úlevu nevyléčitelně nemocnému 

i jeho rodině.

Celou částku použije Mobilní hospic Ondrášek na péči o umírající a vy tak darujete
nemocnému poslední dárek. Ten nejcennější. Čas s rodinou.

Nakupte letos vánoční dárky na www.trzisteradosti.cz a pomáhejte s námi.

ROZPIS JEDNOTLIVÝCH ZÁPASŮ
NAJDETE NA:

#MYJSMEPORUBA

WWW.HCPORUBA.CZ/ZAPASY.AS

HC RT TORAX PORUBA 24
25

KUPUJ LÍSTKY
ONLINE

HCPORUBA.ENIGOO.CZ/APP/VSTUPENKY

TAK CO, #PORUBEME?

Partneři Géčka



OSLAVTE 
NAROZENINY 

V DĚTSKÉM CENTRU HELLO
V HYPERMARKETU GLOBUS

inform
ace a

 ceny

VÁNOCE V DIDI
6.12. 

NAVŠTÍVÍ DIDI MIKULÁŠ, ČERT A ANDĚL

12.12.

SPOLEČNÉ ZDOBENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU
A PSANÍ DOPISU JEŽÍŠKOVI

V OBDOBÍ OD MIKULÁŠE DO
VÁNOC VÁM POHLÍDÁME DĚTI,

ABY MĚL JEŽÍŠEK KLID NA
NAKUPOVÁNÍ VÁNOČNÍCH

DÁRKŮ

 A KDYBY JEŽÍŠEK TÁPAL,
DÁRKOVÝ POUKAZ DO DIDI
VYKOUZLÍ ÚSMĚV NA TVÁŘI

NEJEN DĚTEM

Najdi schované předměty:

Géčko dětem



Géčko dětem



Vibe

NOVINKA

∞ Tiché vibrace
∞ 10 úrovní intenzity
∞ Tři vibrační sekvence

∞ Unikátní tvar
∞ Jemný povrch
∞ 100% vodotěsný

KLUB

AKTIVUJTE ZIMU, 
KTERÁ VÁS BAVÍ!

CAFFÈ
LATTE

VYCHUTNEJTE SI

VÁNOČNÍ
PŘÍCHUTĚ
LÍVANCŮ

VÁNOCE S LÍVANCOVNOU

VYZKOUŠEJTE
NAŠE LIMITKY!



18 | Géčko 05/2024

Vánoční čas je obdobím, kdy se ohlížíme zpět a 
hodnotíme uplynulý rok. Rádi bychom se s Vámi 
podělili o příběh naší rodinné firmy Organic 
Market s.r.o., která se zrodila z lásky ke zdra-
vému životnímu stylu a ke všemu přírodnímu.

Jsme čtyři ostravští rodáci – Roman, Daniela, 
Simona a Honza – kteří se v roce 2021 rozhod-
li koupit e-shop se zdravou výživou. Naše 
společná vášeň pro zdraví, fitness a přírodní 
produkty nás vedla k tomu, abychom lidem 
nabídli kvalitu, které sami věříme. Při výběru 
sortimentu hraje zásadní roli osobní zkušenost. 
Roman je srdcař na bio potraviny a novinky, 
Daniela zase sází na kosmetiku a vitamíny, Si-
mona zdravou výživu a fitness, Honza se vrhá 
na nové trendy a nápady.
V roce 2024 jsme se rozhodli rozšířit naše 
působení a otevřeli jsme prodejnu v Nákupním 
centru Géčko v Ostravě. K tomuto kroku nás 
především vedlo přesvědčení, že zboží, které 
prodáváme, si zaslouží osobní kontakt a konzul- 
taci. Přestože sídlíme pod Lysou horou v maleb-
ných Malenovicích, naše srdce bije pro Ostravu 
a jsme hrdí na to, odkud pocházíme – jsme ryze 
ostravská firma.
Naším cílem je nabízet nejen široký sortiment 
zdravé výživy, fitness doplňků, vitamínů, kos-
metiky a bio potravin, ale také poskytovat od-
borné poradenství. Pravidelně se účastníme 
školení, abychom byli v obraze o novinkách a 
mohli Vám tak nabídnout ty nejlepší rady. Jsme 
v kontaktu s výrobci, účastníme se všech jejich 
školení a jsme připraveni nabídnout Vám tu nej- 
lepší pomoc.
V oblasti doplňků stravy 100% stojíme za čes-
kou značkou BrainMax, a co nás těší nejvíce? 
Je také ostravská. Pečlivě vybíráme nové do-
davatele a produkty, abychom Vám přinesli jen 
to nejlepší. A protože věříme, že nákup by měl 
být zážitkem, pořádáme pro Vás ochutnávky 
a různé tematické akce – například slevy na 
doplňky stravy podporující Vaši imunitu, dlou-
hověkost a vitalitu. Akce různě obměňujeme 
tak, aby si vybral každý. Náš prodejní tým je 
nadšený a odhodlaný Vám předat všechny své 
zkušenosti.

Rádi si s Vámi povídáme a sdílíme naše 
zkušenosti. Jednou se nám stalo, že zákazník 
přišel pro vitamíny a odešel s plným košíkem 
bio potravin – prý jsme ho nakazili naším nad-
šením! Někdy se u nás zákazníci zdrží déle, než 
plánovali – a to nás těší. Jsme rádi, když se u 
nás cítíte jako doma.
A co je na tom všem nejlepší? Naše rodinná 
firma není jen o nás čtyřech. Jsou to také naši 
skvělí zaměstnanci, bez kterých by to nešlo. 
Společně tvoříme tým, který je připraven Vám 
pomoci na cestě ke zdravému životnímu stylu.
Těšíme se na Vás v Organic Marketu, ať už on-
line, nebo v naší prodejně v Ostravě!

Tož dojdite! SMILE

Historie značky



objevte
nejnovější kolekce

nakupujte v prodejnách, aplikaci a na orsay.cz

PŘES 1 300 DRUHŮ DEKORACÍ

Těšíme se na Ježíška!
Přidáte se?

za pohádkově nízké ceny!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

inzerce print.pdf   4   30.10.2024   12:29:53



Co přinese
Ježíšek?

Womanizer next
WOMANIZER
5 499 Kč

Pyžamo s vánočním potiskem
NEW YORKER
399 Kč

Koule do koupele
ALVERDE
199 Kč

Multivitamín 
pro muže i ženu

2 x 90 kapslí
BRAINMAX

1698 Kč

Diář A5 2025
dámský

MFP PAPÍRNICTVÍ
158 Kč

Diář A5 2025
pánský
MFP PAPÍRNICTVÍ
236 Kč

Dámská 
peněženka 
v dárkové 
krabičce
ORSAY
549 Kč

Dámská kotníková obuv
LASOCKI
1649 Kč

Taška do Fitness Undeniable 
5.0 Duffle XS
UNDER ARMOUR
799 Kč

Dárkový poukaz v 
hodnotách 500 Kč, 1000 
Kč a 3000 Kč
OPTIKA LUNETTES

Tipy na dárky pro dospělé

20 | Géčko 05/2024 



21 | Géčko 05/2024

Plus/Mínus Ro©k 

23. a 24. 4. 2025
Gong | Ostrava

Nirvana, Queen, Red Hot Chili Peppers a další.
Symfonický nářez toho nejlepšího z roku 1991
v podání Janáčkovy filharmonie Ostrava.

www.jfo.cz



1 2

I

3

4 5 C

6 Y 7

A 8

9 O B

10 Ě 11 12 O K

O N

13 14 Č

A

15 U 16 17 O

A

18 R 19

K

20 O

L Č

21 Á

22

23 E

K

24

25 Í

AGREGÁT, ANKETA, APLIKÁTOR, AUTOMATIKA, BUDOVA, ČASOPIS, DÝMOVNICE, EFEKT, 
EXCELENCE, GEJZÍR, HLÍZA, HRAČKA, KAVIÁR, KNIHA, KRÁVA, KRITIKA, MAGIE, MUMIE, 
NÁJEZD, NÁPAD, PALBA, PARTNERKA, POKUS, PŘÍKRM, REDAKCE, ROČENKA, RUKAVICE 
SILONKA, SLALOM, SPRCHA, STRAKA, TEORIE, TRUBKA

VERTIKÁLNĚ
1. Symbol, který vedl k Ježíškovi
2. Roční období, kdy jsou Vánoce
3. Dekorace na stromeček
4. Magie spojená s Vánocemi
5. Přípravy na svátky
7. Bílá pokrývka na zemi
8. Lidé, se kterými trávíme svátky
9. Ti, kteří se těší na Vánoce
10. Postava z ledu a sněhu
11. Symbol ochrany a míru
12. Pocit klidu a štěstí během svátků
16. Sladké vánoční pochoutky
17. Místo pro vánoční bohoslužby
19. Osvětlení pro vánoční atmosféru
21. Příběh, který se vypráví o Vánocích
22. Scéna narození Ježíška

GÉČKO VÁM PŘEJE PĚKNÝ

HORIZONTÁLNĚ
5. Kruhová dekorace z větviček
6. Na co se těšíme v TV o Vánocích?
10. Jasné dekorace na Vánoce
12. Příběhy, které se vyprávějí o Vánocích
13. Ti, kteří se těší na dárky
14. Jaké trhy se pořádají?
15. Něco, co se objevuje v vánočních příbězích
17. Vánoční písně zpívané lidmi
18. Něco neobyčejného, co se děje o Vánocích
20. Akt, kdy se připravuje stromeček
21. Slova, kterými vyjadřujeme dobré úmysly
23. Svátky oslavující narození Krista
24. Tradiční vánoční jídlo v Česku
25. Rostlina, pod kterou se líbáme

Soutěžíme s

o hračku Hafík Lumpík
v hodnotě 1199,90 Kč

Vyluštíte vánoční citát?
Pokud se Vám to podaří, napište nám do 9. 12. 2024
na e-mail ncgeckoostrava@reflecta.cz znění tajenky.
V úterý 10. 12. 2024 náhodně vybereme
4 výherce vánočního stromečku – živá jedle od 
společnosti MOUNTFIELD!

S daty bude nakládáno v souladu s GDPR.
Účastí v soutěži souhlasíte se zasíláním
newsletteru Géčka na váš e-mail.

CUT

T V S Á E C N E L E C X E N P

R O C L P E A J K S S S I O Ř

U Á U D A P Á N I E S P M V Í

B Á I T L L I P K F K R U Y K

K P K V B H O D A E A C M S R

A O E Y A S T M K K T H L T M

E K C T A K R E N T R A P R B

C U I Č Á I I E O H D Á É A U

I S N T J G Č T L R A K V K D

V O V H A O E Í I N I G H A O

A V O M R M Z R S R Á E Ě Z V

K D M Y S A O V G Í K J T Í A

U J Ý E D E Č T N A P Z E R O

R E D A K C E K U D R Í U Z H

R O T Á K I L P A A É R H O D 

Soutěžte s námi!

Soutěžní lístek
Jméno, příjmení:

E-mail:

Telefon:

Podpis:          Datum:

Vyřešenou křížovku vystřihněte a vhoďte do 17.12.2024 do boxu v prodejně Bambule v Géčku. 
Ze všech příspěvků bude náhodně vybrán 1 výherce hračky Hafík Lumpík. Každý soutěžící může 
vhodit pouze jednu vyřešenou křížovku. V případě porušení tohoto pravidla bude soutěžící 
vyřazen ze soutěže. Jméno výherce bude uveřejněné na sociálních sítích Géčka a bude 
kontaktován skrze uvedené kontakty v soutěžním lístku. S daty bude nakládáno v souladu
s GDPR. Účastí v soutěži souhlasíte se zasíláním newsletteru Géčka na váš e-mail.



23 | Géčko 05/2024

Naše služby

Zdarma 1420 míst
i vyhrazená místa
pro invalidy

Dárkové poukazy
centra

Wi-fi připojení
zdarma

Dětské hrací zóny

Přebalovací koutek

Bezbariérový
přístup i wc

Možnost nabíjení
telefonů a notebooků

EKO koutek

KNIHObudka

Uzamykatelné
skříňky

VERTIKÁLNĚ
1. Symbol, který vedl k Ježíškovi
2. Roční období, kdy jsou Vánoce
3. Dekorace na stromeček
4. Magie spojená s Vánocemi
5. Přípravy na svátky
7. Bílá pokrývka na zemi
8. Lidé, se kterými trávíme svátky
9. Ti, kteří se těší na Vánoce
10. Postava z ledu a sněhu
11. Symbol ochrany a míru
12. Pocit klidu a štěstí během svátků
16. Sladké vánoční pochoutky
17. Místo pro vánoční bohoslužby
19. Osvětlení pro vánoční atmosféru
21. Příběh, který se vypráví o Vánocích
22. Scéna narození Ježíška

HORIZONTÁLNĚ
5. Kruhová dekorace z větviček
6. Na co se těšíme v TV o Vánocích?
10. Jasné dekorace na Vánoce
12. Příběhy, které se vyprávějí o Vánocích
13. Ti, kteří se těší na dárky
14. Jaké trhy se pořádají?
15. Něco, co se objevuje v vánočních příbězích
17. Vánoční písně zpívané lidmi
18. Něco neobyčejného, co se děje o Vánocích
20. Akt, kdy se připravuje stromeček
21. Slova, kterými vyjadřujeme dobré úmysly
23. Svátky oslavující narození Krista
24. Tradiční vánoční jídlo v Česku
25. Rostlina, pod kterou se líbáme

TABÁK•TISK

MOBILNÍ TELEFONY

Prodejny Nákupního centra Géčko

Prodejny Shop zóny hypermarketu Globus



Nákupní centrum Géčko
Spojovací 396, 725 27 Ostrava – Plesná
Mail-bulk ncgeckoostrava@reflecta.cz PHONE Tel: 552 301 316

MAGAZÍN NC GÉČKO OSTRAVA – VÁNOCE/2024, číslo periodického tisku MK ČR E 23555 

Vydává Obchodní a společenské centrum Ostrava, s.r.o., Krakovská 1256/24, Praha 1, 110 00

Zůstaňte s námi v kontaktu:
www.geckoostrava.cz

ŠŤASTNĚ 
A VESELE 

SPOLEČNĚ

MY JSME
TEN SPRÁVNÝ 
JEŽÍŠEK
Daruj dárkový poukaz Géčka!


